visita a que hace referencia el punto primero. 

TERCERO: La consignación original de los costos de evaluación y seguimiento debe ser 
entregada al momento de la visita. (Aplica para solicitudes de aprovechamiento de árboles 
aislados y/o domésticos menores a 10 m3). 

CUARTO.- Fijar en Cincuenta y ocho mil quinientos veinte pesos ($58.520,00) M/CTE el 
valor a pagar por a el señor RODOLFO CALDERON VEGA identificado con CC No. 
12.232.832 de Pitalito- Huila, a la Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena — 
CAM por concepto de evaluación y seguimiento, conforme a lo previsto por la Ley 344 de